
UCHWAŁA Nr XXXVIII/313/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Dygowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Dygowo na działkach Nr 206/16 i Nr 207/1 

obręb Dygowo nazwę ulica Brylantowa. Położenie ulicy oraz szkic sytuacyjny przedstawiono  

na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Nazwę ulicy nadaje się w związku z powstawaniem przy niej nowych budynków  

i koniecznością nadania nowopowstałym budynkom numerów porządkowych.  
 


